
                                                          

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021року                                  Летичів                                                 № 85 

 

Про внесення змін до структури 

та штатного розпису групи господарського 

обслуговування відділу освіти, молоді та спорту 

 Летичівської селищної ради  та Летичівського 

ліцею №1 

       

 

     Відповідно до статті  11, 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про дошкільну освіту», Закону України «Про повну загальну середню 

освіту» з  метою задоволення потреб Летичівської ОТГ у галузі освіти, 

забезпечення здійснення повноважень у сфері управління освітою на 

належному рівні  та в зв’язку з придбанням нового шкільного автобуса 

Летичівська селищна рада 

 

  В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни з 01.12.2021 року до структури та штатного розпису групи 

господарського обслуговування відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради, а саме :  

 

1.1.Ввести посаду в кількості 1 штатної одиниці: 

 

       Водія -1 од.;  

 

2.Внести зміни з 01.12.2021 року до структури та штатного розпису 

Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради ,а саме: 

 

2.1.Ввести посаду в кількості 0,5 штатної одиниці  

 



       Вихователя по підвозу - 0,5 од. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, фізкультури і 

спорту (голова комісії Марущак С.М.), постійну комісію селищної ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(голова комісії Морозова О.М.).  

 

 

Селищний голова                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


